



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# New Practices A/S

Frederiksborggade 41, 5. th., 1360 København K

CVR-nr. 38 91 76 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Shila Boberg Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New Practices A/S Frederiksborggade 41, 5. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 38 91 76 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Nissen Shila Boberg Henriksen Pearl Boberg Henriksen
<b>Direktion</b>	Shila Boberg Henriksen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive omkring anvendelse af teknologi for at udvikle og forbedre vores kunders forretning og processer. Rådgivningen kan omfatte implementering af løsninger eller koncepter for at understøtte business casen for nye koncepter og ideer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.327.553 kr. mod 2.018.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.775 kr. mod 562.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.327.553</b>	<b>2.018.956</b>
1 Personaleomkostninger	-1.169.847	-1.212.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.208</u>	<u>-70.208</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.094.498</b>	<b>736.328</b>
Andre finansielle indtægter	70.539	52.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.033</u>	<u>-60.678</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.004</b>	<b>727.650</b>
Skat af årets resultat	<u>-236.229</u>	<u>-165.285</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>795.775</b>	<b>562.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.225</u>	<u>-337.635</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.775</b>	<b>562.365</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.406	110.614
Materielle anlægsaktiver i alt	47.406	110.614
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.406</b>	<b>110.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.550	786.398
Udskudte skatteaktiver	7.440	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.212
Andre tilgodehavender	1.396.999	1.352.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Tilgodehavender i alt	2.090.989	2.584.610
Likvide beholdninger	1.821.852	1.789.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.912.841</b>	<b>4.374.102</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.960.247</b>	<b>4.484.716</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	39.697	43.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.714.697</b>	<b>1.818.922</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.174	13.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.979.630	1.880.242
Selskabsskat	36.178	0
Anden gæld	187.568	753.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.245.550	2.665.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.245.550</b>	<b>2.665.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.960.247</b>	<b>4.484.716</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.000	381.557	1.950.000	3.206.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-337.635	900.000	562.365
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	375.000	43.922	900.000	1.818.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.225	800.000	795.775
	<b>500.000</b>	<b>375.000</b>	<b>39.697</b>	<b>800.000</b>	<b>1.714.697</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.155.599	1.197.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.248</u>	<u>14.692</u>
	<b><u>1.169.847</u></b>	<b><u>1.212.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.033</u>	<u>60.678</u>
	<b><u>133.033</u></b>	<b><u>60.678</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		